Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 075 :: Quarta, 07 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

7/
20

21
 1

1:
22

:5
2

P
ág

in
a

1
de

 1

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021

O Município de Formosa da Serra Negra, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, no uso de
suas prerrogativas legais e considerando o disposto na Lei 8.666/93, torna público para conhecimento dos interessados, que está realizando o
Chamamento Público 003/2021, visando o Aquisição de imóvel (terreno) de 20 ha, dentro da zona urbana do município de Formosa da Serra
Negra, nas proximidades da MA 006. Fica estabelecido o dia 22 de julho de 2021, às 09 horas, na Sala de Licitações da PMFSN, para análise da
documentação protocolada pelos interessados. A íntegra do Edital e seus anexos, para consulta e/ou retirada estará disponível no Portal da
Transparência da PMFSN ou SACOP e na Sala da Comissão de Licitação e no e-mail: cpl-formosadaserranegra@hotmail.com ? Formosa da
Serra Negra/MA, 07 de julho de 2021.

Ricardo Pontes Sales

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1a9984d6ee73c7da629301d279b3d08695964fee

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org